2019 年 4 月 4 日

各 位

会 社 名  株式会社 オ リ バ ー

代表者名  代表取締役社長 大 川 和 昌

（コード番号 7959 名証第二部）

問合せ先  常 務 取 締 役 管 理 本 部 長 山 本 隆 夫

（TEL．0564‐27‐2800）

株 式 の 立 会 外 分 売 終 了 に 関 す る お 知 ら せ

2019 年 4 月 3 日付にて公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記のとお

り実施し、分売を終了いたしましたので、お知らせいたします。

記

分売実施日 株数 分売値段 買付申込数量の限度

2019 年 4 月 4 日（木） 36,000 株 2,113 円 100 株

（ご参考）

2019 年 4 月 3 日にお知らせいたしました内容は以下のとおりです。

１．分売予定株式数 36,000 株

２．分売実施日 2019 年 4 月 4 日（木）

３．分売値段 2,113 円

４．買付申込数量の限度 買付顧客１人につき 100 株（売買単位：100 株）

５．実施取引所 名古屋証券取引所

６．実施の目的 当社は、名古屋証券取引所市場第二部に上場いたしております

が、更に社会的な認知度や信用力を高め、企業価値向上を図る

ことを目的として、東京証券取引所本則市場（市場第一部又は

市場第二部）への新規上場申請を行っております。

今回の立会外分売は、東証市場第一部への新規上場における形

式要件である株主数の充足を図るとともに、当社株式の分布状

況の改善および流動性の向上を図ることを目的として行うもの

であります。

ただし、形式要件の充足を含め、何らかの理由で東証本則市場

への新規上場の基準を満たさないと判断された場合には、東証

新規上場が承認されない可能性があります。

以 上